PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DE MINAS

Estado de Minas Gerais – CNPJ: 01.612.501/0001-91
Praça Nossa Senhora da Conceição, 01 – Centro

CEP.: 39.518-000 - Telefax: (38) 3220-8620

AVISO DE INTENÇÃO À ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Serranópolis de Minas torna público o interesse em aderir

a Ata de Registro de Preços nº 009-B/2021, proveniente do Pregão Eletrônico SRP

nº 008/2021, Processo Licitatório nº 017/2021, gerenciada pelo CIMAMS –

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Área Mineira da Sudene, para eventual

Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços de transporte escolar,

através do menor preço por quilometragem diária, nele incluídos todos os tributos,

encargos, despesas diretas/indiretas; fornecimento de veículos convencionais e

adaptados, com combustível e manutenção corretiva e preventiva inclusa para

atender às necessidades dos municípios consorciados ao CIMAMS, vedado carona

a municípios não consorciados. Fornecedor: COOPERATIVA DE SERVIÇOS DE

TRANSPORTES DO BRASIL - CSTB, CNPJ: 19.221.229/0001-84. Informações pelo

e-mail: licitacao@serranopolisdeminas.mg.gov.br ou pelo fone (38) 3220-8620.

Serranópolis de Minas/MG, 27/10/2021.

PUBLIQUE-SE!

mailto:licitacao@serranopolisdeminas.mg.gov.br